
Faktura - daňový doklad 212201050

10.06.2021
24.06.2021

Vystaveno:
Datum splatnosti:

10.06.2021Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Domov pro seniory
tř. T. G. Masaryka 272
38801  Blatná
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00668109, DIČ: CZ00668109

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN: CZ0901000001075913970207
Bankovní účet:

Var. sym.: 212201050
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy: Schenker

Číslo smlouvy:

Objednávka: OBP0415/2122

Domov pro seniory
tř. T. G. Masaryka 272
38801 Blatná
Česká republika

Zakázka: STAMED

BIC: KOMBCZPPXXX

Banka: Komerční banka, a.s.
107-5913970207 / 0100

IČO: 29161941, DIČ: CZ29161941,

Stamed s.r.o.
Toužimská 1705/25
32300  Plzeň, Bolevec
Česká republika

+420 725323111

obchod@stamed.cz
www.stamed.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení Výrobní čísla

DPH [Kč]

Matrace Hyper Foam 2 CLINIC 90 x 200 x 15
10,00 ks 5 352,17 53 521,70 61 549,9615,00 8 028,26

DO19000008EX 7506950, 7506951, 7509157, 7509158,
7509159, 7509160, 7509161, 7509162,
7509163, 7509164

Zaokrouhleno 0,03 0,0415,00 0,01

53 521,73 61 550,008 028,27Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

61 550,00

Razítko a podpis

61 550,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 15% 53 521,73 8 028,27DPH 15%
Celkem základ 53 521,73 8 028,27Celkem DPH

Evidováno u Krajského soudu v Plzni pod číslem C 27962
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Kristýna Kotorová
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Faktura - daňový doklad 212201050 
  

Dodavatel: 

Stamed s.r.o. 

Toužimská 1705/25 

32300 Plzeň, Bolevec 

Česká republika 
IČO: 29161941, DIČ: CZ29161941, 

Odběratel - sídlo: Domov pro seniory 

tř. T. G. Masaryka 272 

38801 Blatná 

Česká republika 

IČO: 00668109, DIČ: CZ00668109 
  

Poštovní adresa: 

Domov pro seniory 

tř. T. G. Masaryka 272 

38801 Blatná 

Česká republika 

  

Místo určení: 
  

Telefon: +420 725323111 

Fax: 

Mobil: 

E-mail: obchodestamed.cz 

Www: www.stamed.cz 

Banka: Komerční banka, a.s. 
  

Bankovní účet: | 107-5913970207 / 0100 | 

  

    

IBAN: CZ0901000001075913970207 

BIC: KOMBCZPPXXX 

— Var. sym.: 212201050 

Konst. sym.: 0008 

Spec. sym.: 

Forma úhrady: Převodem 

Způsob dopravy: Schenker   
  

Číslo smlouvy: 

Zakázka: 

Objednávka: 

STAMED 

OBP0415/2122 
  

OR platba   Vystaveno: 10.06.2021 

Datum splatnosti: 24.06.2021 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 10.06.2021     

  

  

  

  

  
  

  

  

        

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] DPH [Kč] Celkem [Kč] 

Označení Výrobní čísla 

Matrace Hyper Foam 2 CLINIC 90 x 200 x 15 

10,00 ks 5 352,17 15,00 53 521,70 8 028,26 61 549,96 

DO19000008EX 7506950, 7506951, 7509157, 7509158, 
7509159, 7509160, 7509161, 7509162, 
7509163, 7509164 

Zaokrouhleno 15,00 0,03 0,01 0,04 

Celkem: 53 521,73 8 028,27 61 550,00 

Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 15% 53 521,73 DPH 15% 8 028,27 

Celkem základ 53 521,73 Celkem DPH 8 028,27 Celkem k úhradě 61 550,00 

Zálohy 0,00 

Zbývá uhradit [Kč] 61 550,00 
Registrace: 

— Evidováno u Krajského soudu v Plzni pod číslem C 27962 — 

<% stamed 
ý J/ staráme se o medicínu 

Vytištěno systémem ABRA Flexi. 

10 / 

adresa: |: úlámské 4 705/95, 323 00 Plzeň 
IČ: 29161941, DIČ: CZ29161941, "rel: 725 323 111, www.stamed.cz 

Razítko a podpis 

Vytiskl: Kristýna Kotorová 
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